
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2014-12-20 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2014-04-23, i. k. 2014-04647 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2014 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

FINANSAVIMO LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU 

KELIAIS, FINANSUOTI PASKIRSTYMO 

 

2014 m. balandžio 16 d. Nr. 359 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 10 straipsnio 1 ir 3 dalimis, taip pat įgyvendindama Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, 

3 punkto nuostatas ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 22 d. nutarimą Nr. 69 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2014 metų sąmatos 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Paskirstyti 2014 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

rezervą valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti (pagal priedą). 

2. Pavesti Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos 

prižiūrėti (kontroliuoti), ar skirtos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos naudojamos 

pagal paskirtį, vykdyti darbų kokybės kontrolės priežiūrą objektuose ir nenustačius pažeidimų 

sumokėti už atliktus darbus. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 

 

  



 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. balandžio 16 d. nutarimo Nr. 359 

priedas 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. lapkričio 12 d. nutarimo Nr. 1253 

redakcija) 

 

 

 

2014 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, 

FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi atlikti darbai 
Suma, litais 

1. ALYTAUS APSKRITIS  

1.1. Druskininkų pėsčiųjų ir dviračių tako „Žvaigždžių orbita“ 

rekonstravimo techniniam projektui parengti 

90 700 

tiltui per Nemuną Druskininkų mieste ir Veisiejų gatvei, 

kuri sutampa su krašto keliu Nr. 180 Druskininkai–

Leipalingis–Seirijai, kapitališkai remontuoti 

59 300 

2. KAUNO APSKRITIS  

2.1. Kauno miesto Panemunės tiltui per Nemuną, jungiančiam 

A. Juozapavičiaus ir Tilto gatves, rekonstruoti 

2 800 000 

2.2. Jonavos rajono Jonavos miesto Fabriko gatvei, kuri jungia krašto kelią 

Nr. 224 Jonava–Liepiai–Pasraučiai su rajoniniu keliu 

Nr. 1521 Jonava–Gudžioniai, rekonstruoti 

730 300 

Jonavos miesto Žalgirio gatvei tiesti 349 700 

Žeimių seniūnijos Žeimių miestelio Kauno gatvei, kuri 

sutampa su krašto keliu Nr. 232 Vilijampolė–Žeimiai–

Šėta, ir Mokyklos gatvei, kuri sutampa su rajoniniu 

keliu Nr. 1513 Žeimiai–Liepiai, rekonstruoti 

500 000 

2.3. Kėdainių rajono Kėdainių miesto Ramybės skverui rekonstruoti 457 000 

Kėdainių miesto Babėnų gyvenamojo kvartalo Ąžuolų 

skersgatviui, Draugystės ir Ateities gatvėms, kurios 

jungiasi su krašto keliu Nr. 195 Kėdainiai–Krekenava–

Panevėžys, ir Kosmonautų, Jubiliejaus gatvėms 

rekonstruoti 

1 614 000 

Kėdainių miesto Didžiosios Rinkos aikštei rekonstruoti 100 000 

2.4. Raseinių rajono projektui „Raseinių autobusų stoties keleivių vežimo 

infrastruktūros (automobilių stovėjimo ir autobusų 

sustojimo aikštelių, privažiuojamųjų kelių, pėsčiųjų 

takų) statyba Vilniaus g. 87, Raseiniai“ finansuoti 

500 000 

3. KLAIPĖDOS APSKRITIS  

3.1. Palangos miesto Jūratės gatvei su aikšte nuo Sinagogos gatvės iki Rąžės 

upės rekonstruoti 

1 150 000 

Jūros gatvei rekonstruoti 300 000 

3.2. Klaipėdos rajono pervažai po magistraliniu keliu A13 Klaipėda–Liepoja 

7,8 kilometre ir privažiuojamųjų kelių Sendvario 

seniūnijoje projektiniams pasiūlymams ir specialiajam 

planui parengti 

90 300 



 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi atlikti darbai 
Suma, litais 

  jungiamojo kelio ruožui šalia magistralinio kelio A1 

Vilnius–Kaunas–Klaipėda nuo Dauparų viaduko iki 

Jakų žiedo ir privažiuojamųjų kelių projektiniams 

pasiūlymams ir specialiajam planui parengti 

90 800 

3.3. Kretingos rajono Žalgirio seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. KT1408 

nuo krašto kelio Nr. 216 Gargždai–Kretinga iki 

Petrikaičių kapinių rekonstruoti 

341 000 

3.4. Šilutės rajono nuo potvynių nukentėjusiems Juknaičių, Kintų, Šilutės, 

Rusnės, Saugų ir Usėnų seniūnijų vietinės reikšmės 

keliams taisyti (remontuoti) 

100 000 

4. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

4.1. Marijampolės dviejų lygių sankryžų su geležinkeliu Marijampolės 

miesto Aušros ir Gedimino gatvėse rekonstravimo 

projektiniams dokumentams parengti 

70 000 

Marijampolės miesto Vasaros gatvės ruožui nuo 

Saulės gatvės iki Marių gatvės tiesti 

1 527 500 

viadukui per geležinkelį Marijampolės miesto 

Gamyklų gatvėje ir Gamyklų gatvei kapitališkai 

remontuoti 

2 000 000 

Marijampolės miesto Vasaros gatvės ruožui nuo 

Gedimino gatvės iki Saulės gatvės rekonstruoti 

425 800 

5. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

5.1. Rokiškio rajono Obelių miesto S. Dariaus ir S. Girėno, J. Zaukos 

gatvėms, kurios sutampa su krašto keliu Nr. 122 

Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys, Vytauto gatvei, kuri 

sutampa su krašto keliu Nr. 117 Zarasai–Bradesiai–

Obeliai, ir šių gatvių sankryžai rekonstruoti 

1 200 000 

6. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

6.1. Šiaulių miesto projekto „Skvero tarp Tilžės ir Statybininkų gatvių 

sankryžos rekonstrukcija“ daliai – pėsčiųjų takams 

rekonstruoti – finansuoti 

450 000 

6.2. Šiaulių rajono Šiaulių kaimiškosios seniūnijos Vinkšnėnų kaimo 

V. Bielskio gatvei, kuri jungiasi su magistraliniu keliu 

A18 Šiaulių aplinkkeliu, rekonstruoti 

546 000 

7. TAURAGĖS APSKRITIS 

7.1. Pagėgių nuo potvynių nukentėjusiems Stoniškių, Pagėgių, 

Lumpėnų, Vilkyškių seniūnijų vietinės reikšmės 

keliams taisyti (remontuoti) 

100 000 

7.2. Šilalės rajono Traksėdžio seniūnijos Drobūkščių kaimo Kvėdarnos 

gatvei, kuri jungiasi su krašto keliu Nr. 164 Mažeikiai–

Plungė–Tauragė, ir Pavėžio gatvei kapitališkai 

remontuoti 

250 000 

pėsčiųjų ir dviračių takui, jungiančiam Šilalės miesto 

Vytauto Didžiojo gatvę su Nepriklausomybės gatve, 

rekonstruoti 

100 000 

7.3. Tauragės rajono viešosios įstaigos Tauragės ligoninės teritorijos keliams, 

pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

rekonstruoti ir įrengti 

200 000 

8. TELŠIŲ APSKRITIS 

8.1. Mažeikių rajono Mažeikių apylinkės seniūnijos Krakių kaimo Vytauto 

gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 2702 

Mažeikiai–Laižuva, taisyti (remontuoti) 

500 000 



 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi atlikti darbai 
Suma, litais 

8.2. Telšių rajono Telšių miesto Butkų Juzės gatvei, kuri jungiasi su 

rajoniniu keliu Nr. 4601 Telšiai–Žarėnai–Tverai–

Laukuva, rekonstruoti 

450 000 

9. UTENOS APSKRITIS 

9.1. Anykščių rajono automobilių stovėjimo aikštelei Anykščių seniūnijos 

Niūronių kaime prie rajoninės reikšmės kelio Nr. 1209 

Anykščiai–Niūronys–Stakės įrengti 

213 000 

10. VILNIAUS APSKRITIS 

10.1. Vilniaus miesto sumokėti už Gariūnų tilto per Nerį rekonstravimo 

darbus 

2 100 000 

automobilių stovėjimo aikštelei viešosios įstaigos 

Vilniaus miesto klinikinės ligoninės teritorijoje įrengti 

400 000 

10.2. Elektrėnų viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės 

Suaugusiųjų skyriaus teritorijos keliams, pėsčiųjų 

takams tiesti, taisyti (remontuoti) ir automobilių 

stovėjimo aikštelei taisyti (remontuoti) 

200 000 

10.3. Trakų rajono Lentvario seniūnijos vietinės reikšmės keliui Grigiškės–

Valai–Stirniai rekonstruoti 

818 000 

Trakų seniūnijos vietinės reikšmės keliui Markininkai–

Salkininkai taisyti (remontuoti) 

200 000 

10.4. Vilniaus rajono Zujūnų seniūnijos Šilėnų kaimo vietinės reikšmės 

keliui, kuris jungiasi su rajoniniu keliu Nr. 5212 Pilaitė–

Čekoniškės–Sudervė, rekonstruoti 

500 000 

vietinės reikšmės keliui nuo Vilniaus miesto ribos iki 

krašto kelio Nr. 108 Vievis–Maišiagala–Nemenčinė 

rekonstruoti 

500 000 

projektui „M. Zdziechovskio gatvės Sudervės k. 

Sudervės sen. Vilniaus r. sav. rekonstravimas“ 

finansuoti 

474 200 

Mickūnų seniūnijos Galgių kaimo Mokyklos gatvei 

rekonstruoti 

500 000 

pėsčiųjų takui Sužonių seniūnijos Sužonių kaimo 

Vilniaus gatvėje, kuri sutampa su rajoniniu keliu 

Nr. 5215 Nemenčinė–Sužionys–Jonėnai, įrengti 

420 000 

10.5. Švenčionių rajono tiltui per Žeimeną Pabradės seniūnijos vietinės reikšmės 

kelyje statyti 

906 500 

11. KITOS ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS 

11.1. Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerijai 

viešosios įstaigos Respublikinės Vilniaus universitetinės 

ligoninės (Šiltnamių g. 29) teritorijos 

privažiuojamiesiems keliams, automobilių stovėjimo 

aikštelėms, pėsčiųjų takams taisyti (remontuoti) 

600 000 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Žalgirio klinikos (Žalgirio g. 115, 117) teritorijos 

privažiuojamiesiems keliams, automobilių stovėjimo 

aikštelėms, pėsčiųjų takams įrengti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti) 

598 600 

viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės 

(Josvainių g. 2) teritorijos pėsčiųjų takams, automobilių 

stovėjimo aikštelėms rekonstruoti ir taisyti (remontuoti) 

46 000 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų (Santariškių g. 2) teritorijos keliams, 

takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms taisyti 

(remontuoti), rekonstruoti ir įrengti 

222 200 



 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi atlikti darbai 
Suma, litais 

11.2. Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijai 

Lietuvos liaudies buities muziejaus teritorijos pėsčiųjų 

keliui su tiltu-užtvanka rekonstruoti 

361 900 

vietinės reikšmės keliui, kuris jungiasi su rajoniniu keliu 

Nr. 4750 Totoriškės–Užutrakis, rekonstruoti ir 

automobilių stovėjimo aikštelėms Trakų istorinio 

nacionalinio parko teritorijoje įrengti 

368 700 

pėsčiųjų tiltui per Galvės ežerą į Karvinės salą ir 

pėsčiųjų tiltui per Galvės ežerą iš Karvinės salos į Pilies 

salą taisyti (remontuoti) 

3 200 

11.3. Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerijai 

urbanizuotų teritorijų susisiekimo sistemų planavimo 

normų projektui parengti 

50 000 

11.4. Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerijai 

Jonavos politechnikos mokyklos (Kauno g. 75) 

teritorijos keliams, pėsčiųjų takams rekonstruoti ir tiesti 

300 000 

11.5. Viešajai įstaigai 

Vilniaus 

universitetui 

Vilniaus universiteto Botanikos sodo teritorijos keliams 

ir pėsčiųjų takams tiesti ir taisyti (remontuoti) 

155 500 

11.6. Viešajai įstaigai 

Lietuvos 

sveikatos mokslų 

universitetui 

privažiuojamiesiems keliams prie Praktinio mokymo ir 

bandymų centro Muniškių gyvulininkystės komplekso ir 

automobilių stovėjimo aikštelėms taisyti (remontuoti) 

400 000 

11.7. Akcinei 

bendrovei 

„Lietuvos 

geležinkeliai“ 

projekto „Intermodalinio terminalo Kauno viešajame 

logistikos centre projektavimas ir statyba“ daliai – 

Kauno miesto Palemono gatvės rekonstravimo 

darbams – finansuoti 

1 070 000 

11.8. Valstybės įmonei 

„Tauragės 

regiono keliai“ 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 141 Kaunas–

Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda ruožų nuo 137 iki 142 km ir 

nuo 154 iki 157 km dangos provėžoms taisyti 

(remontuoti) 

600 000 

11.9. Valstybės įmonei 

„Automagistralė“ 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A1 Vilnius–

Kaunas–Klaipėda ruožų dangos provėžoms taisyti 

(remontuoti) 

1 498 900 

11.10. Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcijai prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A5 Kaunas–

Marijampolė–Suvalkai dangai taisyti (remontuoti) 

9 900 000 

projekto „Intermodalinio terminalo Kauno viešajame 

logistikos centre projektavimas ir statyba“ daliai – 

valstybės įmonės „Automagistralė“ patikėjimo teise 

valdomo valstybinės reikšmės kelio ruožo 

rekonstravimo darbams – finansuoti 

709 000 

darbų kokybės kontroliniams patikrinimams vietinės 

reikšmės keliuose (gatvėse) atlikti 

510 000 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) defektų (pažaidų) 

nustatymo ir statybos darbų rūšies parinkimo 

rekomendacijoms parengti 

50 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1926 Vilkija–

Pagiriai–Liučiūnai ruožui nuo 0,7 iki 4,56 km 

rekonstruoti 

150 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1005 

Suginčiai–Klykuoliai–Agluonai ruožui nuo 10,71 iki 

350 000 



 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi atlikti darbai 
Suma, litais 

13,63 km rekonstruoti 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3512 Raseiniai–

Paupys–Eržvilkas ruožui nuo 23,24 iki 28,84 km 

rekonstruoti 

1 259 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4104 Šilalė–

Didkiemis ruožui nuo 4,3 iki 6,8 km rekonstruoti 

110 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4502 

Meldikviršiai–Sartininkai–Žemaičių Naumiestis ruožui 

nuo 0,35 iki 7,5 km rekonstruoti 

450 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4603 Telšiai–

Alsėdžiai–Barstyčiai–Skuodas ruožui nuo 6,7 iki 8,8 km 

kapitališkai remontuoti 

1 097 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2111 

Ramučiai–Vidsodis–Luokė ruožui nuo 18,9 iki 

21,68 km kapitališkai remontuoti 

52 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1201 

Anykščiai–Kurkliai–Balninkai–Želva ruožui nuo 0,8 iki 

1,6 km taisyti (remontuoti) 

424 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4428 

Labanoras–Lakaja–Žaugėdai–Joniškis ruožui nuo 22,2 

iki 24,17 km rekonstruoti 

600 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3906 

Vėžionys–Dainava–Pabarė–Butrimonys ruožui nuo 17,9 

iki 22,5 km rekonstruoti 

100 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4307 

Jauniūnai–Alionys–Pajuodžiai ruožui nuo 0,706 iki 

3,71 km rekonstruoti 

1 982 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5230 Paberžė–

Barskūnai–Medžiukai ruožui nuo 6,5 iki 11,16 km 

rekonstruoti 

1 380 100 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4329 

Gelvonėliai–Alekniškiai ruožui nuo 0,1 iki 1,86 km 

rekonstruoti 

2 493 000 

Iš viso paskirstyta 52 215 200 

 

–––––––––––––––––––– 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1253, 2014-11-12, paskelbta TAR 2014-11-17, i. k. 2014-16989 

Nr. 1440, 2014-12-15, paskelbta TAR 2014-12-19, i. k. 2014-20074 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1253, 2014-11-12, paskelbta TAR 2014-11-17, i. k. 2014-16989 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 16 d. nutarimo Nr. 359 „Dėl 2014 metų Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti 

paskirstymo“ pakeitimo   
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1440, 2014-12-15, paskelbta TAR 2014-12-19, i. k. 2014-20074 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=80a152e06e5111e4942895da095d8b69
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=29aed14086db11e481c9c95e73113964
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=80a152e06e5111e4942895da095d8b69
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=29aed14086db11e481c9c95e73113964


 

 

2 

2014 m. balandžio 16 d. nutarimo Nr. 359 „Dėl 2014 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti paskirstymo“ pakeitimo 
 

 


